2022年６月 27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ヌ ・ シ ー ・ エ ヌ

代表者名 代表取締役社長執行役員 田 鎖  郁 夫

（コード番号：7057 東証スタンダード）

問合せ先 取締役執行役員管理部門長 藤   幸 平

                               （TEL 03-6872-5638）

執行役員の選任に関するお知らせ

 当社は、2022 年６月 25 日開催の取締役会において、執行役員の選任を下記のとおり決議しま

したのでお知らせいたします。

記

執行役員（2022年６月 25日付）

氏名 区分 役職名

田鎖 郁夫 再任 代表取締役社長執行役員

藤井 義久 再任 専務取締役専務執行役員耐震構法部門長

福田 浩史 再任 取締役執行役員特建事業部長

藤  幸平 再任 取締役執行役員管理部門長

松延 隆行 再任 執行役員 CN事業部長

中川 勝人 再任 執行役員重木事業部長

木津 正裕 再任 執行役員 BC事業部長

藤代  東 再任 執行役員技術開発部門長

今吉 義隆 再任 執行役員 BIM事業担当

以 上